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Protokół nr 32/2021 

Sesja odbyła się 28 października 2021 roku w sali obrad Urzędu Gminy w Mszanowie. Sesja 

rozpoczęła się o godz. 10:04, a zakończyła o godz. 10:56 .  

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
Obrady XXXII Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Zbigniew Wiśniewski witając wszystkich uczestników sesji. Obrady były 

prawomocne, bowiem uczestniczyło w nich 12 radnych. Raport obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecny radny Krzysztof Dembiński, radny Piotr 

Jadanowski oraz radny Zbigniew Podwojewski. 

W sesji uczestniczyli również Wójt Gminy Pan Tomasz Waruszewski, Skarbnik Gminy Pani 

Joanna Artuszewska, Radca Prawny Pan Zbigniew Drzystek oraz Pracownicy urzędu. 

 

2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego w materiałach sesyjnych. 

 

3. Informacja o działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawił Wójt Gminy Pan 

Tomasz Waruszewski (załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

 

4. Uchwała w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski, Przewodniczący 

Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 

Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 3 do nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2034. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

BRAK GŁOSU (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/278/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie na lata 2021-2034 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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5. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski, Przewodniczący 

Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 

Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. Powyższe 

opinie stanowią załączniki od nr 7 do nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

BRAK GŁOSU (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/279/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok stanowi załącznik nr 

10 do niniejszego protokołu. 

6. Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych przypadających 

Gminie Nowe Miasto Lubawskie lub jej jednostkom organizacyjnym, mających 

charakter cywilnoprawny oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także 

wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania tych ulg. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych przypadających Gminie Nowe Miasto Lubawskie lub jej jednostkom 

organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną, a także wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania tych ulg. Powyższa 

opinia stanowi załącznik nr 11.  

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych przypadających 

Gminie Nowe Miasto Lubawskie lub jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter 

cywilnoprawny oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów i 

osób uprawnionych do udzielania tych ulg.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

BRAK GŁOSU (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/280/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych przypadających Gminie Nowe Miasto 

Lubawskie lub jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny oraz 

określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów i osób uprawnionych do 

udzielania tych ulg stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

W chwili otwarcia przez Przewodniczącego Rady Gminy XXXII sesji Rady Gminy obecnych 

było 11 radnych, 4 radnych było nieobecnych. W trakcie trwania sesji dołączył jeden radny, 

wobec czego nieobecnych było 3 radnych. Pracownik obsługujący oprogramowanie do 

obsługi sesji zaznaczył w elektronicznej liście obecności, że jeden radny dołączył do sesji.  W 

trakcie głosowań nad uchwałami w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2034, w sprawie dokonania zmian 

w budżecie Gminy na 2021 rok oraz w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i 

trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 

przypadających Gminie Nowe Miasto Lubawskie lub jej jednostkom organizacyjnym, 

mających charakter cywilnoprawny oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także 

wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania tych ulg, okazało się, że w wynikach 

głosowania w rubryce „ brak głosu” pojawiły się nazwiska w/w trzech nieobecnych radnych, 

jednak nazwiska te powinny znajdować się w rubryce ”nieobecni”. W związku z tym Pani 

Agnieszka Leśniewska oraz Pan Andrzej Januszewicz – Informatyk Urzędu Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie przeprowadzili konsultację telefoniczną z serwisem producenta 

oprogramowania służącego do obsługi sesji. Serwisant sugerował, że opisany wyżej błąd 

mógł pojawić się gdy użytkownik oprogramowania, dołączając do sesji spóźnionego radnego, 

mógł przypadkowo użyć przycisku „wszyscy obecni”. W związku z czym, w wynikach 

głosowania w rubryce „brak głosu” pojawiły się 3 nazwiska. Osoby te powinny znajdować się 

w rubryce „nieobecni”. Osoba obsługująca program nie spotkała się z takim problemem 

wcześniej.            

 Po tym lista obecności radnych została poprawiona zgodnie ze stanem rzeczywistym  

i nazwiska 3 osób z rubryki „brak głosu” pojawiły się prawidłowo w rubryce ”nieobecni”. 

 Opisane wyżej okoliczności nie miały wpływu na przebieg głosowania nad w/w 

uchwałami, ani na ustalenie wyniku tego głosowania. 

7. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski oraz 

Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej Marek Miecznikowski poinformowali, że 

komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały, natomiast Przewodniczący 

Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 4 głosami „za”  

i 1 głosem wstrzymującym się. Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 13 do nr 15. 

 

 



4 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/281/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości stanowi 

załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

8. Uchwała w sprawie podatku od środków transportowych. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski, Przewodniczący 

Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 

Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały w sprawie podatku od środków transportowych. Powyższe opinie stanowią 

załączniki od nr 17 do nr 19. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie podatku od środków transportowych. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/282/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie podatku od środków transportowych stanowi załącznik nr 20 do 

niniejszego protokołu. 

9. Uchwała w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski, Przewodniczący 

Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 

Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 

projekt uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis. Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 21 do nr 23. 
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Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/283/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wygaszenia mandatu Radnej 

oraz podjęcia stosownych działań przeciwko Dyrektorowi Szkoły. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię 

komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wygaszenia 

mandatu Radnej oraz podjęcia stosownych działań przeciwko Dyrektorowi Szkoły. Powyższa 

opinia stanowi załącznik nr 25. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wygaszenia 

mandatu Radnej oraz podjęcia stosownych działań przeciwko Dyrektorowi Szkoły. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol Jakubowski, Józef 

Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, 

Zbigniew Wiśniewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Edyta Gorzka, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/284/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego wygaszenia mandatu Radnej oraz 

podjęcia stosownych działań przeciwko Dyrektorowi Szkoły stanowi załącznik nr 26 do 

niniejszego protokołu. 

11. Uchwała w sprawie "Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 rok". 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie "Programu 
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współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok". 

Powyższa opinia stanowi załącznik nr 27.  

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie "Programu współpracy Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok". 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/285/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie "Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z 

organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 rok" stanowi załącznik nr 28 do niniejszego 

protokołu. 

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w 

obrębie geodezyjnym Bagno. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXIX/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bagno. Powyższa 

opinia stanowi załącznik nr 29. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/254/2021 Rady Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w 

obrębie geodezyjnym Bagno. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Józef Karwowski, Marek 

Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew 

Wiśniewski, Edyta Włodarska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Edyta Gorzka, Karol Jakubowski 

NIEOBECNI (3) 
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Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/286/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/254/2021 Rady Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Bagno stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

13. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w 

obrębie geodezyjnym Pacółtowo. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 31. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/287/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Pacółtowo stanowi załącznik nr 32 

do niniejszego protokołu. 

 

14. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w 

obrębie geodezyjnym Bratian. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 33. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 
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Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/288/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian stanowi załącznik nr 34 do 

niniejszego protokołu. 

15. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie  

w obrębie geodezyjnym Bratian. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 35. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/289/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian stanowi załącznik nr 36 do 

niniejszego protokołu. 

16. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Nawra. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Nawra 2 głosami „za” i 1 głosem wstrzymującym się. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 

37. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Nawra. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
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ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/290/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Nawra stanowi załącznik nr 38 do 

niniejszego protokołu. 

17. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Skarlin (część działki 459). 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Skarlin (część działki 459). Powyższa opinia stanowi 

załącznik nr 39. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Skarlin (część działki 459). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/291/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Skarlin (część 

działki 459) stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

18. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 

geodezyjnym Gwiździny (działki 37/1, 402/1, 402/10). 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gwiździny (działki 37/1, 402/1, 402/10). Powyższa 

opinia stanowi załącznik nr 41. 
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Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 

Gwiździny (działki 37/1, 402/1, 402/10). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/292/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Gwiździny (działki 

37/1, 402/1, 402/10) stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

19. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Józef Karwowski poinformował, 

że komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe 

Miasto Lubawskie oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Powyższa opinia 

stanowi załącznik nr 43. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/293/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie oraz warunków i zasad korzystania z 

tych obiektów stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

20. Uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
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szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania. 

 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat i trybu ich pobierania. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 45. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/294/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania stanowi załącznik nr 

46 do niniejszego protokołu. 

 

21. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 

2021-2023. 
 

Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski poinformował, że komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2023. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 47. 

 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 

lata 2021-2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Mirosław Dajos, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, Karol Jakubowski, 

Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Halina Sieńska, Grzegorz 

Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Dembiński, Piotr Jadanowski, Zbigniew Podwojewski 

 

Uchwała nr XXXII/295/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2021-2023 

stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

22. Zakończenie obrad sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 

Wiśniewski zamknął obrady XXXII sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Protokołowała                    Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                  

Agnieszka Leśniewska                                                             Zbigniew Wiśniewski  

 

 

 


